
积石山县县级行政事业单位 2020 年度政府采购协议

供货及定点采购项目(增补）

中标公告

甘肃长青招标代理有限公司受积石山县财政局的委托就积石山

县县级行政事业单位 2020 年度政府采购协议供货及定点采购项目

(增补）以邀请招标的方式进行采购，评标委员会于 2020 年 03 月 05

日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC 2020-011

二、总预算:0万元

三、中标内容及结果:（具体详见附件 1）

四、定标日期：2020 年 03 月 05 日

五、项目招标代理服务费收费标准：按照国家计划委员会计

【2002】1980 号文件、国家发展改革委员会办公厅发改办价格【2003】

857 号文件的取费标准计取，最终取得积石山县县级行政事业单位

2020 年度政府采购协议供货及定点采购项目资格的供应商均向甘肃

长青招标代理有限公司按包数交纳招标代理费 500 元/包。

六、评委成员名单：

张建元、汪晓瑞、白宗清、乔培东、何得平

七、采购项目联系人：

招标单位：积石山县财政局

地 址：积石山县吹麻滩镇统办楼 14楼

联 系 人：马俊贤

联系电话：13993041110



八、招标机构：

单位名称：甘肃长青招标代理有限公司

联 系 人：白云

联系电话：18740916604

地 址：甘肃省兰州市城关区雁兴路 3012 号第 18 栋 1 单元 102 室

九、中标公告期限：一个工作日

甘肃长青招标代理有限公司

2020 年 03 月 06 日

附件 1：



第 1 包：

积石山县县级办公设备、计算机设备及软件协议供货（阳光平台）(增补）

供应商

序号 协议供货（阳光平台）供应商 统一社会信用代码 联系人 联系电话 联系地址

1 甘肃昊润天成信息技术有限公司 91620102571635632R 魏胜林 13893292712
甘肃省兰州市城关区瑞德大道大西洋

城 C座 1单元 502 室

2 甘肃风云科技有限责任公司 91622927MA74RJA067 司马曙财 17793083513 甘肃省临夏市积石山县利民街 54 号

3 甘肃冠辰电子科技有限公司 91620102690382578D 刘城辉 18394816483
甘肃省兰州市城关区名城广场 2号楼

1817-1818 室

4 甘肃美诺水处理有限责任公司 91622901MA72JG623R 张学燕 13884033500
临夏市光华东路梅郡小区 1号楼西起

第四间商铺

5 甘肃荣达四联电子设备有限公司 91620100063940067A 苏小强 13099220522 兰州城关区科技街 7 号

6 甘肃基业软件应用服务有限公司 91620102756565386G 马鑫 18009497129 兰州城关区畅家巷 208 号

7 兰州汇鑫翔电子科技有限公司 91620103070440255C 葛建川 0931-891110
兰州市七里河区西园街道上西园 185

号

8 永靖县辉宁商贸有限公司 91622923MA73KF4B86 邓明辉 15682808006
甘肃省临夏州永靖县刘家峡镇刘家峡

村大盐沟 2#A 座 4-6 号商铺

9 积石山县宏阳电脑科技有限公司 91622927351388641T 安正国 15379917779
甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇利民街 8 号

10
积石山县新铭晟电子科技服务有限

公司
92622927MA73ETNF70 马勇 18193039279 积石山县环城西路（吹麻滩小学对面）

11 积石山县鸿鑫商贸有限公司 91622927MA71EP0J0M 何金仙 18219909555
积石山县吹麻滩镇城市金街二号楼二

楼

12 积石山县灵动科技有限公司 91622927MA719HDJ4R 韩忠虎 13993073040 积石山县吹麻滩镇临夏路国贤小区

13 积石山县金锋商贸有限公司 92622927MA740ERB30 郑金锋 15352259688
积石山县吹麻滩镇城市金街 5 号楼和

二号楼

14 积石山县锐步电子科技有限公司 91622927MA71FU434X 张雁蓉 13884009597 积石山县吹麻滩镇步行街

15 积石山县岩鹰传媒文化有限公司 91622927MA736X7U5Q 马忠梅 18393703231

甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇振兴街（南方家

具以南



16 积石山县吹麻滩镇频佳数码工作室 92622927MA72YMF293 王进仓 18298508408 积石山县吹麻滩镇临夏路

17 积石山县华源广告部 92622927MA73TAP31W 索继荣 13993047737 积石山县新大河路超越公寓 102 号

18 积石山县吹麻滩镇数码饰家店 92622927MA7436DB9Q 许和强 15379915630
甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县大河路

19 积石山县晶凯科技商贸有限公司 91622927MA74PUNWX1 许和平 15378032851
甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇花苑小区楼底

20 积石山县新发现广告服务有限公司 91622927MA71QD6N4D 马学文 13993050236 积石山县新大河路超越公寓 102 号

21 积石山县明鹏电子服务中心 92622927MA72KH8C6A 秦得明 13519007519
甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县积石山县肖红坪街道

22 积石山县百亚广告服务有限公司 91622927MA74M0R21X 苟国才 15693099399
积石山县吹麻滩镇环城西路|（吹小对

面）

23
积石山县荣泽文体科技有限责任公

司
91622927MA72B56L5J 张义勇 15293036122

甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇环城西路

24 积石山县万发商贸有限公司 91622927MA72L2NA9M 石万发 13993088240 积石山县吹麻滩镇环城西路

25 积石山县宇扈数码科技中心 92622927MA72H8EC3J 周玉虎 15379912679 积石山县吹麻滩镇临夏路 8号

26 临夏市鑫瑞科技有限责任公司 916229017734102637 王学林 18393039226 临夏市平等路天汇花园 3-4 号

27 临夏市创新科技有限责任公司 91622901MA739QUG49 王瑜震 15839197215 临夏州临夏市永安路 16 号

28 临夏市铭宇科技有限公司 916229013970284147 马明才 13993076383
临夏市北营房南侧永隆公司楼11号铺

面

29 临夏市和通商贸有限公司 91622901MA7312GF89 雷跃丽 13838146159
甘肃省临夏州临夏市光华东路和谐园

12 号

30 临夏市新一帆科技有限公司 91622901MA72W71H00 石永利 13830113030 甘肃省临夏州临夏市民主东路 45 号

31 临夏市信诺天成科技有限公司 916229010735568862 邱海龙 17709300777 临夏市中天健广场 6 号楼 2单元 602

32 临夏市盛萍商贸有限责任公司 91622901MA72841M2R 李廷兰 18993013870 临夏市折桥镇李孟村张家小河 14 号

33 临夏市晟鼎商贸有限公司 91622901MA73HR1L78 鲁新婷 18394209053 临夏市红园路 49 号

34 积石山县明宇电子科技服务部 92622927MA74NKRM5U 居海龙 18893308088
甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇二环北路



35 临夏州科海办公设备有限责任公司 91622900L1313086XA 杜永哲 9306326000 临夏市前河沿 300 号

36 临夏文轩阁文体用品有限公司 91622901MA72LQEY4G 邵继斌 13893333794 临夏市后民丰花园小区

第 2 包：

积石山县县级办公消耗用品及类似物品协议供货(增补）供应商

序号 协议供货供应商 统一社会信用代码 联系人 联系电话 详细地址

1 临夏市新一帆科技有限公司 91622901MA72W71H00 石永利 13830113030 甘肃省临夏州临夏市民主东路 45 号

2 临夏县博文印刷有限责任公司 91622921581194957B 穆春霞 13830118996
甘肃省临夏州临夏县土桥镇兆丰润苑

小区 28-30 号

3 临夏市信诺天成科技有限公司 916229010735568862 邱海龙 17709300777 临夏市中天健广场 6 号楼 2 单元 602

4 临夏市盛萍商贸有限责任公司 91622901MA72841M2R 李廷兰 18993013870 临夏市折桥镇李孟村张家小河 14 号

5 临夏市忠德办公用品有限公司 91622901MA732WPP4G 马孝忠 13034135934
甘肃省临夏州临夏市新华街新闻商厦

1 楼

6 临夏市晟鼎商贸有限公司 91622901MA73HR1L78 鲁新婷 18394209053 临夏市红园路 49 号

7 临夏文轩阁文体用品有限公司 91622901MA72LQEY4G 邵继斌 13893333794 临夏市后民丰花园小区

8 甘肃珠叶广告装饰工程有限公司 91620102MA749YRE1W 朱春翔 16693000001 积石山县大河家镇物流园区 A 区 302

9 甘肃亿达鑫商贸有限公司 91622927MA7439YR1P 党国俊 13830108866
积石山县吹麻滩镇振兴街馨苑商场11

号商铺

10 甘肃美诺水处理有限责任公司 91622901MA72JG623R 张学燕 13884033500
临夏市光华东路梅郡小区 1 号楼西起

第四间商铺

11 甘肃昊润天成信息技术有限公司 91620102571635632R 魏胜林 13893292712
甘肃省兰州市城关区瑞德大道大西洋

城 C 座 1 单元 502 室

12 积石山县吹麻滩华艺广告装饰部 92622927MA71NQ7603 朱自红 13739307306 积石山县振兴街

13
积石山县吹麻滩时美广告装饰制

作部
92622927MA72T8GDX5 马秀林 15025809059

甘肃省临夏州积石山县保安族东乡族

撒拉族自治县吹麻滩镇北滨河路花苑

小区楼底



14 积石山县金锋商贸有限公司 92622927MA740ERB30 郑金锋 15352259688
积石山县吹麻滩镇城市金街 5 号楼和

二号楼

15
积石山县艺龙电脑综合服务有限

公司
91622927MA72C9MH0R 马义龙 13389308515

甘肃省积石山县保安族东乡族撒拉族

自治县吹麻滩镇大河路 88 号

16 积石山县红瑞广告综合服务中心 92622927MA74NJ0G15 韩元太 18093035696
甘肃省积石山县保安族东乡族撒拉族

自治县吹麻滩镇文化路

17
积石山县新铭晟电子科技服务有

限公司
91622927MA73ETNF70 马勇 18193039279 积石山县环城西路（吹麻滩小学对面）

18 积石山县宏阳电脑科技有限公司 91622927351388641T 安正国 15379917779
甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇利民街 8 号

19 积石山县百亚广告服务有限公司 91622927MA74M0R21X 苟国才 15693099399
积石山县吹麻滩镇环城西路|（吹小对

面）

20 积石山县风云广告店 92622927MA74WD7G90 石英花 15393007266 积石山县吹麻滩镇银川路 29 号

21 积石山县华源广告部 92622927MA73TA931W 索继荣 13993047737 积石山县新大河路超越公寓 102 号

22
积石山县吹麻滩镇频佳数码工作

室
92622927MA72YMF293 王进仓 18298508408 积石山县吹麻滩镇临夏路

23
积石山县新发现广告服务有限公

司
91622927MA71QD6N4D 马学文 13993050236 积石山县新大河路超越公寓 102 号

24 积石山县万发商贸有限公司 91622927MA72L2NA9M 石万发 13993088240 积石山县吹麻滩镇环城西路

25 积石山县岩鹰传媒文化有限公司 91622927MA736X7U5Q 马忠梅 18393703231

甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇振兴街（南方家

具以南

26
积石山县荣泽文体科技有限责任

公司
91622927MA72B56L5J 张义勇 15293036122

甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇环城西路

27 积石山县吹麻滩镇数码饰家店 92622927MA7436DB9Q 许和强 15379915630
甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县大河路

28
积石山县大河家镇宏鑫广告装饰

部
92622927MA73NUA032 张发霞 15336045303 积石山县大河家镇西街

29 积石山县锐步电子科技有限公司 91622927MA71FU434X 张雁蓉 13884009597 积石山县吹麻滩镇步行街

30
积石山县新鸿宇广告文化传媒有

限公司
91622927MA719EXT5A 张月霞 13993065057

甘肃省积石山保安族东乡族撒拉族自

治县吹麻滩镇环城西路



31
积石山县吹麻滩镇致远商贸有限

责任公司
91622927MA71HGHW7T 马一俩斯 18793049327 积石山县临大路

32 积石山县吹麻滩镇智源书城 92622927MA73CDND6A 祁立鹏 15339700838
甘肃省临 夏州积石山县吹麻滩镇文

化路

33 积石山县新诚电脑科技销售部 92622927MA722G6E9F 羊仲梁 13993040591
甘肃省积石山县保安族东乡族撒拉族

自治县吹麻滩镇文化路

34 积石山县文星办公用品服务部 92622927MA73PW428G 刘大成 14719008888 积石山县吹麻滩镇滨河路城市金街

35
和政县金剑文体商贸有限责任公

司
91622925MA71AHQ74P 马珍珍 18909303531

甘肃省临夏州和政县城关镇富强佳苑

小三层一楼 26 号商铺

36 积石山县居集镇南街忠元超市 92622927MA71AG9XXY 索继花 13629304588
甘肃省临夏州积石山县居集镇居集南

街

37 积石山县顺远商贸有限公司 91622927MA72W7HU9N 赵顺莲 18293012244 积石山县吹麻滩镇北滨河路

38
积石山县橙子祺裕电子商务有限

公司
91622927MA72Q7CY78 谭吉海 13884007680

甘肃省临夏州积石山县保安族东乡族

撒拉族自治县吹麻滩镇利民街(庆盛

宾馆斜对面

39 积石山县灵动科技有限公司 91622927MA719HDJ4R 韩忠虎 13993073040 积石山县吹麻滩镇临夏路国贤小区

40
积石山县博艺办公服务打字复印

店
92622927MA7235X013 杓进连 13884030006

甘肃省临夏州积石山县吹麻滩镇利民

街

41 积石山县原本广告服务部 92622927MA72TCW302 郑英华 13830121231 积石山县广场北路

42 积石山县金诚电子商务有限公司 91622927MA73NAWK21 周福玉 13993097892 积石山县吹麻滩镇二环西路

43 积石山县天丰五金交电经销部 92622927MA722OQ08G 祁文孝 13739306119 积石山县吹麻滩镇大河路

44 积石山县吹麻滩好邻居百货超市 92622927MA74XHlVx6X 李仲俊 13993035856
甘肃省积石山县保安族东乡族撒族自

治县吹麻滩镇园丁苑 7 号楼

45
积石山县吹麻滩蓝天办公文体用

品经销部
92622927MA71RBXR6N 宁万盛 13993086101

积石山县吹麻滩镇环城西路|（吹小对

面）

46 积石山县吹麻滩鑫源广告店 92622927MA71F37D1F 范桃秀 13993051362
甘肃省积石山县保安族东乡族撒拉族

自治县吹麻滩镇文化路

47 积石山县晶凯科技商贸有限公司 91622927MA74PUNWX1 许和平 15378032851
甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇花苑小区楼底

48 积石山县吹麻滩灵通信息部 91622927MA741Y3Y9H 李生建 13993056811 积石山县吹麻滩镇振兴街



49 积石山县吹麻滩未来广告传媒店 92622927MA72RYE437 籍秋月 13085918096
甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇城市金街

50
积石山县骁喆办公服务打字复印

店
92622927MA74CAWQ28 马成虎 18993009353

甘肃省临夏州积石山县吹麻滩镇临夏

路农业银行对面

51 积石山县吹麻滩思域广告传媒部 92622927MA71RC9H70 秦国霞 18298521230

甘肃省临夏州积石山县保安族东乡族

撒拉族自治县吹麻滩镇文化路（田家

炳中学隔壁）

第 3 包：

积石山县县级电气设备协议供货（阳光平台）(增补）供应商

序号 协议供货（阳光平台）供应商 统一社会信用代码 联系人 联系电话 详细地址

1 临夏市创新科技有限责任公司 91622901MA739QUG49 王瑜震 15839197215 临夏州临夏市永安路 16 号

2 甘肃美诺水处理有限责任公司 91622901MA72JG623R 张学燕 13884033500
临夏市光华东路梅郡小区 1 号楼西起

第四间商铺

3 积石山县鹏展商贸有限公司 9162292735261556X0 胡鹏展 13629302234
积石山县吹麻滩镇北滨河路

4 积石山县鸿鑫商贸有限公司 91622927MA71EP0J0M 何金仙 18219909555
积石山县吹麻滩镇城市金街二号楼二

楼

5 积石山县万发商贸有限公司 91622927MA72L2NA9M 石万发 13993088240 积石山县吹麻滩镇环城西路

6 积石山县盘古电子商务有限公司 91622927MA72MDKA6C 马玉青 13993027123 积石山县吹麻滩镇旭云商厦一楼

7 积石山县金锋商贸有限公司 92622927MA740ERB30 郑金锋 15352259688
积石山县吹麻滩镇城市金街 5 号楼和

二号楼

8 临夏市晟鼎商贸有限公司 91622901MA73HR1L78 鲁新婷 18394209053 临夏市红园路 49 号

9 临夏州云航商贸有限公司 91622901MA740XPK6W 毛云 13034137733
甘肃省临夏市光华东路 19-2 号义乌

商贸城商业广场 9 号楼 106 号商铺



第 4 包：

积石山县县级办公家具定点(增补）供应商

序号 定点供应商 统一社会信用代码 联系人 联系电话 详细地址

1 临夏市红武家具店 92622901MA7294WD1C 高红武 13884013831 临夏市临枹路鑫万佳家具城二楼

2 临夏市瑞龙办公家具经销店 92622901MA74L6MH3P 武群喜 13689302066 临夏市环城西路 30 号

3 临夏市广泰家具销售有限公司 91622901MA72YFPB7M 娄荣英 13566495650 临夏州临夏市临枹路

4 临夏市晟鼎商贸有限公司 91622901MA73HR1L78 鲁新婷 18394209053 临夏市红园路 49 号

5 临夏市创新科技有限责任公司 91622901MA739QUG49 王瑜震 15839197215 临夏州临夏市永安路 16 号

6 临夏市小明家具有限公司 91622901MA72EXJQ1D 牟小明 13993030505 临夏州临夏市枹路

7 临夏市昌丰商贸有限责任公司 91622901MA72MBTC4U 汪徐平 13909302665
甘肃省临夏州临夏市蓝天家园 3 幢

1442 号

8 临夏市明盛办公家具有限公司 91622901352521571W 牟小青 13993011598
临夏州临夏市堡子村（临枹路家具市

场内）

9 临夏文轩阁文体用品有限公司 91622901MA72LQEY4G 邵继斌 13893333794 临夏市后民丰花园小区

10 甘肃昊润天成信息技术有限公司 91620102571635632R 魏胜林 13893292712
甘肃省兰州市城关区瑞德大道大西洋

城 C 座 1 单元 502 室

11 甘肃美诺水处理有限责任公司 91622901MA72JG623R 张学燕 13884033500
临夏市光华东路梅郡小区 1 号楼西起

第四间商铺

12 甘肃珠叶广告装饰工程有限公司 91620102MA749YRE1W 朱春翔 16693000001 积石山县大河家镇物流园区 A 区 302

13 永靖县辉宁商贸有限公司 91622923MA73KF4B86 邓明辉 15682808006
甘肃省临夏州永靖县刘家峡镇刘家峡

村大盐沟 2#A 座 4-6 号商铺

14
兰州鑫大明维嘉办公家具有限公

司
91620102MA7342K31U 邓冬阳 15339842226

兰州市城关区雁北街道高滩村 141 号

厂房

15 积石山县万发商贸有限公司 91622927MA72L2NA9M 石万发 13993088240 积石山县吹麻滩镇环城西路

16 积石山县居集镇南街忠元超市 92622927MA71AG9XXY 索继花 13629304588
甘肃省临夏州积石山县居集镇居集南

街

17 积石山县鹏展商贸有限公司 9262292735261556X0 胡鹏展 13629302234 积石山县吹麻滩镇北滨河路



18
积石山县吹麻滩镇致远商贸有限

责任公司
91622927MA71HGHW7T 马一俩斯 18793049327 积石山县临大路

19 积石山县九天宏盛商贸有限公司 91622927MA74QY139F 王路彦 15025805356

甘肃省临夏州积石山县保安族东乡族

撒拉族自治县吹麻滩镇城市金街 4 号

楼

20 积石山县鸿鑫商贸有限公司 91622927MA71EP0J0M 何金仙 18219909555
积石山县吹麻滩镇城市金街二号楼二

楼

第 5 包：

积石山县县级印刷品和出版服务定点(增补）供应商

序号 印刷品和出版服务定点供应商 统一社会信用代码 联系人 联系电话 详细地址

1 河南祥图文化传媒有限公司 91411600MA44U53L6H 陈永威 13938058887 河南省周口市七一路东段 16 号

2 永靖县辉宁商贸有限公司 91622923MA73KF4B86 邓明辉 15682808006
甘肃省临夏州永靖县刘家峡镇刘家

峡村大盐沟 2#A 座 4-6 号商铺

3 兰州和悦印务有限公司 91620102316032092L 李军 18909409143 甘肃省兰州市城关区庆阳路 17 号

4 碌曲县航海科技有限公司 91623026MA73YU1Y4H 金福明 13461372939
甘肃省甘南州碌曲县草原站楼下 002

号商铺

5 甘肃恒泰数字印刷有限公司 91620100MA71DJ9K44 陆银香 13809318623 兰州市城关区排洪南路 155 号

6 甘肃珠叶广告装饰工程有限公司 91620102MA749YRE1W 朱春翔 16693000001 积石山县大河家镇物流园区 A 区 302

7
甘肃新华书店飞天传媒股份有限

公司
91620000060629783R 祁丽媛 18993183090

甘肃省兰州市安宁区北滨河西路

2288 号

8 甘肃兰色彩印有限公司 91620402MA73Q1R92A 张新河 18893048578 甘肃省白银区王岘东路 269 号

9 临夏州新锐商贸有限公司 91622901MA724AEL1U 胥新举 13939410790
临夏市新民路新民小区 6号楼 2单元

211 室

10 临夏州科海星光印刷有限公司 91622900MA71XY759E 杜永哲 13993056235 临夏市红园新村乐民小区

11 临夏市民族印刷有限责任公司 916229019262557607 高东东 13884010036 临夏市北滨河东路

12 积石山县吹麻滩华艺广告装饰部 92622927MA71NQ7603 朱自红 13739307306 积石山县振兴街

13 积石山县科华科技服务中心 92622927MA71LUJWX8 安正元 18209408058
甘肃省临夏州积石山县保安族东乡

族撒拉族自治县吹麻滩镇滨河路



14 积石山县吹麻滩镇智源书城 92622927MA73CDND6A 祁立鹏 15339700838
甘肃省临 夏州积石山县吹麻滩镇

文化路

15 积石山县吹麻滩未来广告传媒店 92622927MA72RYE437 籍秋月 13085918096
甘肃省临夏州积石山保安族东乡族

撒拉族自治县吹麻滩镇城市金街

16
积石山县博艺办公服务打字复印

店
92622927MA7235X013 杓进连 13884030006

甘肃省临夏州积石山县吹麻滩镇利

民街


		2020-03-06T06:27:09+0000
	none
	I'm the author of the document




